P32

P1

2023
11

Portfolio!
ブログ内の「過去の作品集」から
PDFデータでご確認・プリントできます。

2【つくば】231127タカラつくば（タカラフェア） 表面 裏面

3【京都南】231117タカラ京都南（影近メンテ）京都御池 表面 裏面

P2

P3

4【厚木】231108タカラ厚木（大感謝祭厚木SR） 表面 裏面

5【広島】231122タカラ広島（ショールーム案内） 表面 裏面

P4

P5

6【弘前】231106タカラ弘前（吉田産業） 表面 裏面

7【甲府】231113タカラ甲府（キープクリーンフード） 表面 裏面

P6

P7

8【高岡】231125タカラ高岡（南陽吉久） 表面 裏面

9【国分】231118タカラ国分（サツマ酸素工業） 表面 裏面

P8

P9

10【堺】231117タカラ堺（関西第一） 表面 裏面

11【春日部】231127タカラ春日部（タカラフェアA版） 表面 裏面

P10

P11

12【神戸】231101タカラ神戸（神明プランニング） 表面 裏面

13【成田】231114タカラ成田（インテックジャパン圧着ハガキ） 表面 裏面

P12

P13

タカラスタンダード株式会社

成田営業所 御中

見積No.    810

見積日 2023年12月 8日

〒731-0122

広島県広島市安佐南区中筋1丁目20番12号
TEL:082-962-6631 FAX:082-962-6637

名田　憲治

納品場所:

下記の通りご注文・お見積もり申し上げます。

有効期限

御支払条件

タカラスタンダード成田営業所様

お見積ご提出日より30日間有効

月末締め翌月末お支払い

御見積合計金額 \53,148

安永様

株式会社アド・ウェーブ

担当者:

納品予定日:

校了日:

品　　　　　名 数量 単位 単価 金　額

1/20住まいの相談会インテックスジャパン様

広宣№　安永様

圧着はがきV折り.マットコート135kg.両面カラー 1,100 枚 38.47 42,317

制作料金（既存複数個所修正A4）表面 1 式 4,000 4,000

制作料金（既存軽微修正）裏面 1 式 2,000 2,000

以　下　余　白

【合計（内税込）】 48,317
【消費税（外税）】 4,831

課税対象額 48,317 合　　計 53,148消費税合計 4,831

御　注　文　確　定　書

2023年12月12日

2023年12月15日・16日納品予定

当社からのお知らせ・ご注文の流れ・原稿申込フォーム・過去の作品集などご覧いただけるWEBサイトをご用意しております。

ホームページアドレス https://adwaveblog.jp または右のQRコードからアクセスできますのでご活用いただければ幸いです。

14【成田】231115タカラ成田（関彰商事）鹿島SR 表面 裏面

15【成田】231129タカラ成田（印東木材） 表面 裏面

P14

P15

16【千葉】231109タカラ千葉（オグラ）千葉末広 表面 裏面

17【倉敷】231113タカラ倉敷（角藤田） 表面 裏面

P16

P17

18【奈良】231102タカラ奈良（創造工舎） 表面 裏面

19【柏】231127タカラ柏（FSホーロー市） 表面 裏面

P18

P19

20【八戸】231109タカラ八戸（ヤマイチ） 表面 裏面

21【彦根】231102タカラ彦根（大処分市） 表面 裏面

P20

P21

22【福岡】231128タカラ福岡（ジャパン建材） 表面 裏面

23【福山】231113タカラ福山（パートナーショップ） 表面 裏面

P22

P23

24【米子】231115タカラ米子（倉吉） 表面 裏面

25【豊橋】231107タカラ豊橋（クリスマスご来場キャンペーン） 表面 裏面

P24

P25

26【豊橋】231107タカラ豊橋（新春水廻り相談会） 表面 裏面

27【北陸】231110タカラ北陸（クリスマスキャンペーン能登） 表面 裏面

P26

P27

28●受★【制作のみ】11【成田】231108タカラ成田（鹿光電業）鹿島SR 表面 裏面

29●受★【制作のみ】11【八代】231122タカラ八代（年末大感謝祭） 表面 裏面

P28

P29

30●受★【制作のみ】12【横浜】231128タカラ横浜（渡辺パイプ港北SR） 表面 裏面

31●受★【制作のみ】12【倉敷】231128タカラ倉敷（永燃料レンジフード） 表面 裏面

P30

P31

	2023.11     p1p32
	2023.11     p2p3
	2023.11     p4p5
	2023.11     p6p7
	2023.11     p8p9
	2023.11     p10p11
	2023.11     p12p13
	2023.11     p14p15
	2023.11     p16p17
	2023.11     p18p19
	2023.11     p20p21
	2023.11     p22p23
	2023.11     p24p25
	2023.11     p26p27
	2023.11     p28p29
	2023.11     p30p31